

Markkinointiyhteistyösopimus / Lappeenrannan Ravirata Oy**Perustelut**

Sovittu Lappeenrannan Ravirata Oy:n kanssa markkinointiyhteistyöstä.

Sopimus sisältää:

Aitamainos raviradan takasuoran mainosaitaan vuoden 2027 loppuun saakka. Mainoksen valmistuskustannukset sisältyvät sopimukseen.

Loimilähtö 2024 vuoden raveissa.

Vuosittain (2024-2027) 100 kpl vapaalippua Lappeen raveihin (ei voimassa Kuninkuusraveissa).

Mahdollisuus tulla esittelemään kuntaa raveihin kaksi kertaa vuodessa (2024- 2026) kunnan valitsemana ajankohtana.

Kuninkuusraveihin 2027 kunnan esittelypaikka.

Vastavuoroisesti 18.5.2024 Lappeenrannan raviradan on mahdollisuus tulla

esittelemään Lappeenrannan Ravirata Oy:n toimintaa Taavetin torille Luumäen kesän avaustapahtumaan veloituksetta.

Päätös

Päätän hyväksyä markkinointiyhteistyösopimuksen Lappeenrannan Ravirata Oy:n kanssa. Sopimus on osa Etelä-Karjalan kuntien yhteistä sopimusta Lappeenrannan Ravirata Oy:n kanssa vuoden 2027 Kuninkuusraveihin ja niiden ennakkomarkkinointiin liittyen. Sopimuksen hinnoittelu kunnan asukasmäärän mukaisesti: Kunnat 1€/ asukas Lappeenrannan Ravirata Oy laskuttaa tästä yhteistyöstä Luumäen kunnalta vuosina 2024 – 2026 vuosittain 1433,33 euroa (alv 0). Yhteensä 4300 euroa (alv 0) Lisäksi Kuninkuusravivuonna 2027 Lappeenrannan Ravirata Oy laskuttaa Luumäen kunnalta 1000 euroa (alv 0), tämä summa laskutetaan 1.1.2027 Kustannukset katetaan kustannuspaikalta 1620, tililtä 6290.

Kunnanjohtaja
Alaheikka Risto

Tämä on allekirjoitettu sähköisesti Luumäen kunnan asianhallintajärjestelmässä.

Ratkaisuvalta

Hallintosäntö 21 § 3-kohta

Jakelu

Lappeenrannan Ravirata Oy,
Teemu Keskitalo
Luumäen kunta kirjanpito,
Jaana Laukas
Katriina Ovaska

Tiedoksianto

Päätös on annettu tiedoksi jakelussa mainituille sähköpostilla 28.2.2024
Päätös on viety nähtäväksi kunnan verkkosivuille yleiseen tietoverkkoon www.luumaki.fi 28.2.2024

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Luumäen kunta
Kunnanhallitus
Linnalantie 33
54500 Taavetti

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan